Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменения в приложение к постановлению Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.12.2019 № 1227 «Об установлении тарифов на услуги по перевозкам пассажиров и провозу ручной клади сверх установленных норм в метрополитене в муниципальном образовании
г. Казани»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в приложение к постановлению Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.12.2019 № 1227 «Об установлении тарифов на услуги по перевозкам пассажиров и провозу ручной клади сверх установленных норм в метрополитене в муниципальном образовании г. Казани» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.08.2021 № 670, от 18.05.2022 № 462, от 09.01.2023 № 1, от 29.12.2023 № 1735, от 17.02.2025 № 92) изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                   А.В. Песошин

Приложение
к постановлению
Кабинета Министров
Республики Татарстан
от 28.12.2019 № 1227
(в редакции постановления Кабинета Министров
Республики Татарстан
от ____ № ____)

Тарифы на услуги по перевозкам
пассажиров и провозу ручной клади сверх установленных норм
в метрополитене в муниципальном образовании г. Казани

	Тарифы разовой поездки на услуги по перевозкам пассажиров, рублей
	Тариф на услуги по провозу ручной клади сверх установленных норм3, рублей

	при приобретении единовременного билета1

	при оплате проезда билетами длительного пользования (транспортная карта)
на 100 поездок2

	46
	36
	46

_________________________
[bookmark: _GoBack]1 При приобретении жетона (билета) за наличный и безналичный расчет, банковской картой без транспортного приложения, QR-кодом, билета длительного пользования на одну поездку (транспортной картой) или банковской картой с транспортным приложением
2 При оплате проезда билетами длительного пользования, предоставляющим право на фиксированное количество поездок в течение указанного срока.
3 Оплата стоимости провоза ручной клади сверх установленных норм осуществляется отдельно от оплаты стоимости проезда.